SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

        PORTARIA Nº 0091/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 048276/2013-43;

RESOLVE

                Dispensar, a pedido, da função de Diretor da Faculdade de Letras, FCC-

Nível Único, do Campus Universitário do Marajó-Soure, o servidor  ANDRE LUIZ

BORGES LIMA, Matrícula SIAPE nº 2569716, ocupante do cargo de Professor do

Magistério Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, a partir de  31 de

dezembro de 2013.

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de janeiro de 2014.

                                      EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró- Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		   	     PORTARIA Nº 0091/2014

	                                      EMMANUEL ZAGURY TOURINHO